
 

 

ZARZĄDZENIE NR 122.2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat na cmentarzu komunalnym w Sobótce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1473) oraz uchwały nr XVI/131/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Za rezerwację miejsca na cmentarzu oraz ponowne opłacenie rezerwacji miejsca wykupionego w latach 

poprzednich na okres 5 lat pobiera się opłaty: 

1) za miejsce na grób ziemny         840 zł 

2) za miejsce na grób murowany (bez prawa murowania)     1650 zł 

3) za miejsce na pochówek urnowy w grobie ziemnym      420 zł 

4) za miejsce na pochówek urnowy w grobie murowanym (bez prawa murowania)  840 zł 

§ 2. Za pochowanie zwłok oraz przedłużenie prawa do grobu na kolejne 20 lat pobiera się opłaty: 

1) za grób ziemny jednoosobowy        840 zł 

2) za grób ziemny dwuosobowy w pionie       1320 zł 

3) za grób murowany jednoosobowy        1440 zł 

4) za grób ziemny jednoosobowy lub murowany jednoosobowy dziecka do lat 6   420 zł 

§ 3. Za pochowanie zwłok pobiera się jednorazowe opłaty: 

1) za grób ziemny do pochowania jednej urny       1000 zł 

2) za grób ziemny do pochowania dwóch urn       2000 zł 

3) za grób murowany wieloosobowy        6100 zł 

4) za grób murowany wielournowy        4100 zł 

§ 4. Za korzystanie z mienia komunalnego na terenie cmentarza komunalnego w Sobótce pobiera się 

opłaty: 

1) za udostępnienie domu przedpogrzebowego – doba      170 zł 

2) za jednorazowe udostępnienie domu przedpogrzebowego w trakcie ceremonii   140 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6658



3) za jednorazowe wprowadzenie ciała do chłodni do trzech dni     300 zł 

4) za każdą następną doba przechowywania w chłodni po trzech dniach    120 zł 

§ 5. Za wjazd na teren cmentarza pojazdów samochodowych pobiera się opłaty: 

1) za samochód osobowy z przyczepą oraz samochód dostawczy o ładowności do 0,9 Mg 150 zł 

2) za samochód ciężarowy o ładowności do 3,0 Mg      180 zł 

3) za samochód ciężarowy o ładowności ponad 3,0 Mg      240 zł 

4) za sprzęt budowlany         260 zł 

§ 6. Wszystkie opłaty w § 1-5 podane są w wartościach brutto z należnym podatkiem VAT. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka: 

M. Jarosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6658


		2019-11-21T13:59:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




